



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **ES Tune Holding ApS**


**Industrihegnet 18**

**4030 Tune**

**(CVR-nr. 35 67 58 41)**

## **Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *23/5* 2017



---

Jacob Egeskov  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

5

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** ES Tune Holding ApS  
Industrihegnet 18  
4030 Tune

CVR-nr.: 35 67 58 41  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

**Direktion** Jacob Egeskov

**Datterselskab** Egeskov Stålteknik ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 167.061. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>136.795</b>	<b>101.592</b>
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-157.865	781.829
Andre eksterne omkostninger	-15.766	-15.842
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.836</b>	<b>867.579</b>
Af- og nedskrivninger	-101.162	-45.669
<b>Driftsresultat</b>	<b>-137.998</b>	<b>821.910</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.334	3.881
Andre finansielle omkostninger	-39.723	-42.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>-169.387</b>	<b>782.898</b>
2 Skat af årets resultat	2.326	210
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-167.061</b>	<b>783.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overført resultat	-167.061	732.508
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-167.061</b>	<b>783.108</b>

Balance pr. 31. december

12

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme	1.688.369	1.703.866
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.811	179.828
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.155.180</b>	<b>1.883.694</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.217	831.829
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.217</b>	<b>831.829</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.197.397</b>	<b>2.715.523</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	376.935	316.278
Selskabsskat	10.010	0
Andre tilgodehavender	0	29.701
Periodeafgrænsningsposter	113.868	8.035
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>500.813</b>	<b>354.014</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.598</b>	<b>26.135</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>505.411</b>	<b>380.149</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.702.808</b>	<b>3.095.672</b>

Balance pr. 31. december

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.516.993	1.684.054
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.566.993</b>	<b>1.784.654</b>
Udskudt skat	726	3.040
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>726</b>	<b>3.040</b>
Gæld til realkreditinstitutter	811.002	849.616
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b>811.002</b>	<b>849.616</b>
Gæld til realkreditinstitutter	40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.123	8.470
Selskabsskat	0	244.070
Anden gæld	231.964	165.822
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>324.087</b>	<b>458.362</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>1.135.089</b>	<b>1.307.978</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.702.808</b>	<b>3.095.672</b>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-10	-4.552
Årets regulering af udskudt skat	-2.314	4.342
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2	0
	<u>-2.326</u>	<u>-210</u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>601.002</u>	<u>639.616</u>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 5 år, forpligtelse	<u>227.880</u>	
<b>Sambeskatning</b>		
ES Tune Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>950.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>1.688.369</u>	